EDITAL DE RESULTADO DAS PROVAS E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO TEMPORÁRIO - EDITAL Nº 21/2023

FARMACÊUTICO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS - UNICAMP

Processo n 27-P-34911/2023

A Diretoria Geral de Recursos Humanos - DGRH da Universidade Estadual de Campinas - Unicamp,

conforme Edital de Abertura nº 21/2023 do Processo Seletivo Público Temporário para a função

de Farmacêutico da Carreira de Profissionais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão - PAEPE,

torna público:

RESULTADO DA(S) PROVA(S) E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA

INSCR. CANDIDATO
DOCUMENTO

CPF

DATA

NASCIMENTO

NOTA

PROVA

ESCRITA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

ESCRITA

DISSERT.

NOTA

FINAL

CLASS.

PRÉVIA

GERAL

07 ALINE DE SOUZA NICOLETTI xxx.478.898-xx 09/03/1990 8,00 7,30 7,65 1º

CANDIDATOS INABILITADOS /AUSENTES

INSCRIÇÃO

NOTA

PROVA

ESCRITA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

ESCRITA

DISSERT.

1 6,00 3,35

2 7,00 2,55

3 AUSENTE AUSENTE

4 AUSENTE AUSENTE

5 4,00 -

6 AUSENTE AUSENTE

9 7,00 2,50

10 AUSENTE AUSENTE

11 5,00 -

12 5,00 -

13 AUSENTE AUSENTE

14 7,00 2,35

15 AUSENTE AUSENTE

16 5,00 -

17 6,00 3,70

18 AUSENTE AUSENTE

19 AUSENTE AUSENTE

20 8,00 4,50

21 AUSENTE AUSENTE

22 AUSENTE AUSENTE

23 8,00 3,25

24 AUSENTE AUSENTE

25 AUSENTE AUSENTE

26 AUSENTE AUSENTE

27 7,00 5,60

28 AUSENTE AUSENTE

29 9,00 2,35

30 AUSENTE AUSENTE

31 7,00 2,90

32 AUSENTE AUSENTE

33 AUSENTE AUSENTE

34 5,00 -

36 AUSENTE AUSENTE

37 8,00 2,20

38 AUSENTE AUSENTE

39 7,00 2,05

40 9,00 5,50

41 AUSENTE AUSENTE

42 7,00 2,90

43 6,00 3,70

44 7,00 4,25

45 7,00 4,60

46 8,00 1,85

47 AUSENTE AUSENTE

48 5,00 -

49 AUSENTE AUSENTE

50 AUSENTE AUSENTE

51 7,00 5,20

52 AUSENTE AUSENTE

53 AUSENTE AUSENTE

54 6,00 1,80

55 AUSENTE AUSENTE

56 AUSENTE AUSENTE

57 7,00 2,30

58 7,00 2,35

59 AUSENTE AUSENTE

60 6,00 3,60

61 AUSENTE AUSENTE

62 9,00 3,30

63 AUSENTE AUSENTE

64 AUSENTE AUSENTE

65 7,00 2,70

66 6,00 2,85

67 AUSENTE AUSENTE

68 AUSENTE AUSENTE

69 4,00 -

70 4,00 -

71 4,00 -

72 7,00 1,40

73 AUSENTE AUSENTE

74 6,00 2,50

76 7,00 2,90

77 AUSENTE AUSENTE

78
AUSENTE AUSENTE

79
AUSENTE AUSENTE

80
AUSENTE AUSENTE

81
AUSENTE AUSENTE

82
AUSENTE AUSENTE

83
AUSENTE AUSENTE

84 AUSENTE AUSENTE

85 5,00 -

86 AUSENTE AUSENTE

87 6,00 3,45

88 6,00 0,95

89 7,00 3,00

90 AUSENTE AUSENTE

91 5,00 -

92 AUSENTE AUSENTE

93 AUSENTE AUSENTE

94 7,00 1,20

95 AUSENTE AUSENTE

96 AUSENTE AUSENTE

97 7,00 1,80

98 6,00 4,60

99 6,00 3,70

100 AUSENTE AUSENTE

101 7,00 2,00

102 AUSENTE AUSENTE

103 AUSENTE AUSENTE

104 5,00 -

105 AUSENTE AUSENTE

106 AUSENTE AUSENTE

107 AUSENTE AUSENTE

108 6,00 1,45

109 AUSENTE AUSENTE

110 AUSENTE AUSENTE

111 AUSENTE AUSENTE

112 5,00 -

113 AUSENTE AUSENTE

114 AUSENTE AUSENTE

115 AUSENTE AUSENTE

116 AUSENTE AUSENTE

117 8,00 2,90

118 AUSENTE AUSENTE

119 AUSENTE AUSENTE

121
AUSENTE AUSENTE

122
AUSENTE AUSENTE

123
AUSENTE AUSENTE

124
AUSENTE AUSENTE

125
AUSENTE AUSENTE

126
AUSENTE AUSENTE

127 6,00 0,90

128 AUSENTE AUSENTE

129 AUSENTE AUSENTE

130 AUSENTE AUSENTE

131 AUSENTE AUSENTE

132 AUSENTE AUSENTE

133 7,00 4,45

134 8,00 3,00

135 AUSENTE AUSENTE

CANDIDATOS COM PROVAS ANULADAS CONFORME ITEM 6 DO EDITAL DE ABERTURA

 NÃO HOUVE

2. CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA ESPECIAL (CANDIDATOS APROVADOS QUE SE AUTODECLARARAM

NEGROS)

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital.

Campinas, 22 de novembro de 2023.

Divisão de Concursos e Carreira

Diretoria Geral de Recursos Humanos